
Pracovní desky s postformingem

Moderní výrobek na bázi nosné dřevotřískové desky polisova-

né na horní ploše dekorativním vysokotlakým laminátem. 

Přední hrana je do profilu „U“. 

Overlay vrstva na povrchu laminátu zaručuje vysokou odol-

nost proti oděru, poškrábání a nárazu při běžném používání. 

Je ovšem potřeba se vyvarovat krájení přímo na desce nebo 

Polyform PD

čištění povrchu desky pomocí pískových prostředků. Desky 

mají vysokou odolnost proti horkým dnům hrnců až do bodu 

varu. 

Pracovní desku je možné si vybrat v jakémkoliv dekoru z 

nabídky kolekce Polyformu o tlouštce 28 mm i 38 mm, o max. 

délce desky 4100.

Dřevomateriál s.r.o.
Orlická kasárna 738

564 01 Žamberk



Zádové obklady (zástěny) utváří celkový vzhled kuchyně. Zástěny je možné  

objednat ke všem dekorům pracovních desek. Dobře zvolená kombinace 

pracovní desky a zástěny tak může vytvořit perfektní vzhled kuchyně.

Formát 10 × 640/1300 × 4100 mm a 18 × 640/1300 × 4100 mm

Zádové desky

Dřevomateriál s.r.o.
Orlická kasárna 738

564 01 Žamberk


